

---

# ALLERGEN FRIENDLY MENU

---

## SNACKS

### SAUSAGE ROLL

*Allergens: Cereals, Eggs, Milk, Sulphites*

### SKIN ON FRIES

*Allergens: None*

## MAINS

### HAMBURGER

7oz Chuck & Short Rib Burger, Streaky Bacon, Smoked Applewood Cheese, Burger Sauce, Pickles, Red Onion Marmalade

*Allergens: Cereals, Eggs, Milk, Mustard, Sulphites*

### VEGAN BURGER

Moving Mountains Vegan Burger, Vegan Applewood Cheese, BBQ Sauce

*Allergens: Cereals, Mustard, Nuts, Peanuts, Soya, Sulphites*

### FISH & CHIPS

Volden Beer Battered Cod, Peas, Skin on Fries, Tartare Sauce

*Allergens: Cereals, Eggs, Fish, Milk, Mustard, Soya, Sulphites*

### BANGERS & MASH

Owton's Homemade Pork Sausages, Buttered Mash, Peas, Gravy

*Allergens: Cereals, Milk, Sulphites*

### VEGETARIAN BANGERS & MASH

Vegetarian Linconshire Sausages, Buttered Mash, Peas, Gravy

*Allergens: Soya, Milk*

## SUNDAY ROASTS

### BEEF/CHICKEN

Roast Potatoes, Carrots & Parsnips, Seasonal Greens, Yorkshire Pudding, Gravy

*Allergens: Cereals, Eggs, Milk*

### VEGETARIAN WELLINGTON

Vegan Wellington, Roast Potatoes, Carrots & Parsnips, Seasonal Greens, Yorkshire Pudding, Gravy

*Allergens: Cereals, Eggs, Milk, Nuts*

---

**IMPORTANT INFORMATION:** All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other known allergens may be present. Please note we take caution to prevent cross-contamination, however, any product may contain traces as all menu items are produced in the same kitchen. Our dish descriptions do not include all of the ingredients used to make the dish.

---